

Zediment ApS

Niels Bohrs Vej 17, 8660 Skanderborg

Annual report

2023

Company reg. no. 42 30 56 34

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 April 2024.

Flemming Hjorth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 12 Accounting policies

Company information

The company	Zediment ApS Niels Bohrs Vej 17 8660 Skanderborg
	Company reg. no. 42 30 56 34 Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
Board of directors	Mads Bayer, Chairman Martin Kristensen Flemming Hjorth Karsten Lumbye Jensen Anne Juul Andreasen
Managing Director	Flemming Hjorth
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	EIVA a/s

Management´s review

The principal activities of the company

The Principal activities of the company comprises business enterprise with specific focus at development and sales of solutions and services based on drones, sonar technology, and robot technology. The activities of the company must be within the rules for the water companies prosecution of business enterprise.

Development in activities and financial matters

The Income from ordinary activities after tax totals DKK -121.979. The Management considers the net profit for the year not satisfactory, resulting from slow market adoption.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-162.924	-31.683
Other financial income	6.541	1.600
1 Other financial expenses	<u>0</u>	<u>-1.645</u>
Pre-tax net profit or loss	-156.383	-31.728
Tax on net profit or loss for the year	<u>34.404</u>	<u>6.980</u>
Net profit or loss for the year	-121.979	-24.748
 Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-121.979</u>	<u>-24.748</u>
Total allocations and transfers	-121.979	-24.748

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	0	37.125
Deferred tax assets	0	6.016
Tax receivables from subsidiaries	40.420	964
Other debtors	0	10.417
Total receivables	<u>40.420</u>	<u>54.522</u>
Cash and cash equivalents	<u>369.066</u>	<u>505.257</u>
Total current assets	<u>409.486</u>	<u>559.779</u>
Total assets	<u>409.486</u>	<u>559.779</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	337.373	459.352
Total equity	387.373	509.352
Liabilities other than provisions		
Trade payables	16.500	21.500
Payables to subsidiaries	4.793	19.308
Income tax payable to subsidiaries	0	9.618
Other payables	820	1
Total short term liabilities other than provisions	22.113	50.427
Total liabilities other than provisions	22.113	50.427
Total equity and liabilities	409.486	559.779

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	484.100	534.100
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-24.748</u>	<u>-24.748</u>
Equity 1 January 2023	50.000	459.352	509.352
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-121.979</u>	<u>-121.979</u>
	<u>50.000</u>	<u>337.373</u>	<u>387.373</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>0</u>	<u>1.645</u>
	<u>0</u>	<u>1.645</u>

2. Charges and security

There are no charges and security.

3. Contingencies

Contingent liabilities

There are no contingent liabilities.

Joint taxation

With EIVA a/s, company reg. no 84 31 58 18 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The total tax payable under the joint taxation scheme appears in the annual report for EIVA a/s.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
